
Итоговый протокол первенства района по плаванию среди учащихся ОУ 
в зачет Спартакиады комитета образования 

1 февраля 2024 г. 
 

Командные результаты: 
1 группа 

1. МБОУ СОШ № 17 – 775 оч 
2. МАОУ СОШ № 61 – 617 оч. 
3. МБОУ СОШ № 1 – 606 оч. 
4. МБОУ Лицей – 514 оч. 
5. МБОУ СОШ № 59 – 499 оч. 
6. МКОУ СОШ № 21 – 267 оч.  

 2 группа 

1. МКОУ СОШ № 9 – 95 оч. 
2. МКОУ СОШ № 7 – 94 оч. 
3. МКОУ ЦО № 12 – 59 оч. 
4. МКОУ ЦО№ 14 – 8 оч.  

Личное первенство: 

Девочки 2008 г.р. и моложе 
1 Мякишева Полина 2009 29,25 
2 Набиева Александра 2009 29.26 
3 Миллер Виктория 2009 30,07 

Девочки 2006-2007 гг.р. 
1 Колпакова Диана 2007 36,57 
2 Кошеварова Анастасия 2007 39,09 
3 Алексеева Варвара 2007 47,65 

Мальчики 2008 г.р. и моложе 
1 Черников Сергей 2008 25,70 
2 Маркин Владислав 2008 27,08 
3 Волхонский Максим 2010 27,13 

Мальчики 2006-2007 гг.р. 
1 Козьмин Виктор 2007 25,37 
2 Назаров Кирилл 2007 26,19 
3 Лыков Илья 2006 27.33 

 
 

 

 

 

 



50 м вольный стиль 
Девочки 2008 г.р. и моложе 

1 Мякишева Полина 2009 29,25 2 р. 112 оч. 61 
2 Набиева Александра 2009 29.26 2 р. 112 оч. 17 
3 Миллер Виктория 2009 30,07 2 р. 107 оч. 17 
4 Горн Елизавета 2010 30,72 2 р. 102 оч. 61 
5 Илюшина Арина 2014 36,02 1 юн. 74 оч. 61 
6 Щетинина Дарья 2008 36,13 1 юн. 73 оч. 1 
7 Морозова Кира 2011 36,60 1 юн. 71 оч. 61 
8 Кошеварова Екатерина 2013 36,82 1 юн. 70 оч. Лицей 
9 Алексеева Мария 2009 36,86 1 юн. 70 оч. 17 
10 Евдокимова Екатерина 2010 37,09 1 юн. 69 оч. 21 
11 Потапова Полина л 2008 37,35 1 юн.  ДООЦ 
12 Фатуева Милана  л 2013 39,67 1 юн.  ДООЦ 
13 Акимова Вероника 2008 40,06 2 юн. 56 оч. 61 
14 Фокина Полина  л 2013 41,01 2 юн.  ДООЦ 
15 Рау Анастасия 2012 42,86 2 юн.  ДООЦ 
16 Шнайдра Надежда 2014 44,05 2 юн. 41 оч. 59 
17 Попова Дарья  л 2012 44.29 2 юн.  ДООЦ 
18 Буланова София л 2012 45,40 2 юн.  61 
19 Балыкова Софья  л 2013 49,72 2 юн.  Лицей 
20 Булкина Алина  л 2012 59,99 Б.р  Лицей 
21 Михеева Ярослапва 2010 1.04,48 Б.р. 0 9 
22 Писарева Дарья 2009 1.06,22 Б.р 0 21 
23 Чернышова София 2011 1.08,32 Б.р. 0 59 
24 Пашетных арина 2011 1.28,50 Б.р 0 9 
25 Елисеева Алиса л 2013 1.31,95 Б.р.  Лицей 

Девочки 2006-2007 гг.р. 
1 Колпакова Диана 2007 36,57 1 юн. 71 оч. 1 
2 Кошеварова Анастасия 2007 39,09 1 юн. 60 оч. Лицей 
3 Алексеева Варвара 2007 47,65 2 юн. 29 оч. 59 

Мальчики 2008 г.р. и моложе 
1 Черников Сергей 2008 25,70 2 р. 112 оч. 59 
2 Маркин Владислав 2008 27,08 2 р. 102 оч. 59 
3 Волхонский Максим 2010 27,13 3 р. 101 оч. 17 
4 Винидиктов Роман 2009 27,87 3 р. 96 оч. 21 
5 Фатуев Владимир 2009 28,84 3 р. 90 оч. Лицей 
6 Селенко Сергей 2008 29,36 1 юн. 87 оч. 1 
7 Темников Матвей л 2011 30,83 1 юн.  ДООЦ 
8 Бородкин Елисей  л 2010 31,07 1 юн.  ДООЦ 
9 Курмышов Владислав 2011 31,25 1 юн. 76 оч. 1 
10 Аминов Арсений л 2009 31,90 1 юн.  ДООЦ 
11 Савков Никита 2010 32,32 1 юн. 71 оч. 61 
12 Перепечин Роман 2011 34,10 1 юн. 62 оч. 1 
13 Бочуков Дмитрий 2011 35,24 1 юн. 56 оч. 61 



14 Белянин Артем  л 2010 36,42 2 юн.  ДООЦ 
15 Кузькин Павел 2010 36,89 2 юн. 49 оч. 7 
16 Михеев Дмитрий 2009 37,17 2 юн. 48 оч. 9 
17 Кузькин Егор 23010 37,85 2 юн. 45 оч. 7 
18 Зайцев Сергей 2008 39,49 2 юн. 38 оч. 7 
19 Столбовской Михаил л 2012 39,66 2 юн.  ДООЦ 
20 Макаров Максим 2009 41,35 2 юн. 30 оч. 12 
21 Селютин Ярослав 2008 41,62 2 юн. 30 оч. 7 
22 Шаталин Егор 2008 43,19 2 юн. 24 оч. 12 
23 Амелин Владимир 2009 44,73 2 юн. 19 оч. 9 
24 Печников Илья 2009 45,08 2 юн. 18 оч. 9 
25 Кулешов Сергей 2011 46,72 3 юн. 15 оч. 61 
26 Третьяков Арсений 2013 47,29 3 юн. 13 оч. 21 
27 Мальцев Никита 2008 48,28 3 юн. 11 оч. 21 
28 Ряжских Иван  л 2011 48,80 3 юн.  61 
29 Карасев Кирилл 2012 49,89 3 юн. 7 оч. 14 
30 Худодоев Ораз 2008 50,82 3 юн. 5 оч. 12 
31 Усатенко Александр 2008 52,82 3 юн. 1 оч. 14 
32 Идриков Вадим 2009 56,88 Б.р 0 14 
33 Горюшкин Егор  л 2012 57,45 Б.р.  Лицей 
34 Ищенко Сергей 2008 57,99 Б.р. 0 21 
35 Афонин Даниил 2008 1.13,0 Бр. 0 12 

Мальчики 2006-2007 гг.р. 
1 Козьмин Виктор 2007 25,37 2 р. 115 оч. 17 
2 Назаров Кирилл 2007 26,19 2 р. 109 оч. Лицей 
3 Лыков Илья 2006 27.33 23 р. 100 оч. 1 
4 Андронов Егор 2007 32.18 1 юн. 71 оч. 1 
5 Макущенко Иван 2007 32,43 1 юн. 70 оч. 17 
6 Шувакин Степан 23007 34,21 1 юн. 61 оч. 59 
7 Дьячков Семен 2006 36,13 2 юн. 53 оч. 59 
8 Енин Глеб 2006 36,99 2 юн. 49 оч. Лицей 
9 Таратынов Глеб 2007 45,87 3 юн. 17 оч. Лицей 
10 Бутылев Александр 2006 47,61 3 юн. 13 оч. 21 
11 Коршунов Роман 2006 51,32 3 юн. 4 оч. Лицей 
12 Кузин Максим 2006 1.28,7 Б.р. 0 21 

Эстафета 4x50 вольный стиль 
1 МБОУ СОШ № 17 1.53,69 200 оч. 
2 МАОУ СОШ № 61 2.08,01 131 оч. 
3 МБОУ СОШ № 1 2.09,48 128 оч. 
4 МБОУ Лицей 2.14,25 119 оч. 
5 МБОУ СОШ № 59 2.27,05 101 оч. 
6 МКОУ СОШ № 21 3.00,59 65 оч. 
7 МКОУ СОШ № 9 4.21,79 10 оч. 

 
                                                     Гл. судья                    Михайлова С.Е. 
                                                      
 




